



ضبط سری جدید «شاعر» از ماه آینده

اسماعیل آذرا از آن‌هاست که برای سری جدید مسبقه «شاعر» به تهیه‌کنندگی امیر حسین آذر خیر داد و گفت: در سری جدید سهمی از برنامه رابه شاعران معاصر اختصاص می‌دهیم و قصد داریم آنها را بیشتر معرفی کنیم. مجری برنامه مشاعر، افزود: مدتی است که مدیریت جدید شبکه آموزش، طرح مشاعر را از ما خواسته‌اند. ما هم طرحی دادیم و قرار است با همکاری آقای دکتر فزوه، مدیر دفتر شعر و موسیقی و سرود سازمان صدا و سیما پیش بر ویم. آذر در پاسخ به این سوال که مشاعر جدید چه تغییری خواهد داشت گفت: این برنامه سبک و سیاقی دارد که در آن کار دیگری جز خواندن شعر نمی‌شود. در ده‌گفته آذر احتمالاً ضبط برنامه از یک‌ماه دیگر آغاز می‌شود. /خبرگزاری ایرنا



ستاره «بازی تاج و تخت» به پیش در آمد «بازی های گرسنگی» پیوست

پیتر دینکلایج ستاره «بازی تاج و تخت» به عنوان بازیگر نقش ساسکا هیلانم به پیش در آمد «بازی های گرسنگی» بانام «تصفیه مرغهای آوازخوان و مارها» پیوست. دینکلایج قرار است در مقابل تام بلایت که نقش جوانی کوریولانوس استوریس جمهوری ظلم پانم را بازی می‌کند و ریچل زگلار و هلتر شافر حضور پیدا کند. ناتان کان رییس کمپانی لاینز گیت شرکت سازنده این فیلم درباره پیوستن دینکلایج گفت: با پیشرفت مرحله تولید، نمی‌توانیم هیجان خود را از اضافه شدن پیتر دینکلایج به جمع مان پنهان کنیم. قصه این فیلم سال‌ها قبل از اینکه کوریولانوس استوریس جمهوری پلم شود، رخ می‌دهد. کوریولانوس استو ۱۸ ساله آخرین امید برای قوم و تبار محو شده‌اش است؛ خانواده‌ای که زمانی مغرور بوده‌اند. /خبرگزاری صبا

کریم لک زاده:

پلتفرم پخش مینی سریال «اهل هوا» هنوز مشخص نیست

«اهل هوا» مینی سریالی است به کارگردانی کریم لک زاده و تهیه‌کنندگی علی مجیدی که در پنج قسمت ۴۵ دقیقه‌ای آماده بخش شده است. بژمان بازغی، همایون ارشادی، توشین مسعود بان، حامد نجابت، رها سلیمانی، ماهان عبیدی، تاجیه صوبانی و اصلا ن شاه‌ابراهیمی در این مینی سریال ایفای نقش کرده‌اند. کریم لک زاده در این رابطه با اشاره به اینکه ژانر این اثر ترسناک و رمزآلود است، بیان کرد: «اهل هوا» در سبک پلر اساکولژی، ترسناک و روانی و جنایی قرار دارد. ساختاری که به دلیل شرایط و مسائل داخلی در ایران، کمتر تجربه شده و همین مساله کارگردان چنین اثری را سخت‌تر کرد. لک زاده در باره هدفش از کارگردانی این اثر اظهار کرد: اگر بخوایم بگویم دغدغه مشخصی از لحاظ نقطه نظر داستانی داشتیم، خیر هدفی جز اینکه کار با کیفیت‌تری بسازیم، نداشتیم و در نهایت تجربه ساخت همچین فضایی نیز برای کل گروه جلب بود. او درباره داستان «اهل هوا» توضیح داد: این اثر روایتی بر ایهام به نوبسندگی فرناز زار عیان است و در آن قصه فردی به نام صابر بابا بازی بژمان بازغی می‌بینیم. او با پیدا کردن چهار خمره گنج، ناخواسته وارد داستانی می‌شود و با پخش مهمی از زندگی‌اش در گذشته و آینده رو به روی می‌شود. لک زاده ضمن پیش‌بینی این که اثرش در زمستان پخش می‌شود، خاطر نشان کرد: مینی سریال «اهل هوا» مراحل پس تولید را هم پشت سر گذاشته و کفیل آماده بخش است. من به عنوان کارگردان، کار را به اندازه توانم به اتمام رساندم و حالا بر عهده تهیه‌کننده است تا ببیند در کدام پلتفرم و اینکه کی می‌خواهد بخش شود. او درباره روند تولید مینی سریال توضیح داد: یک دفتر و پلتفرمی به نام پیش‌تولید ما مدبریت علی مجیدی با ناماس گرفتند و گفتند می‌خواهیم یک سری تولیدات داشته باشیم، همه چیز با پیشنهاد آنها شروع و بعد هم روال عادی طی شد. کارگردان «قیچی» درباره شبکه نمایش خانگی و رونق گرفتن پلتفرم‌ها و تولیداتشان نیز توضیح داد: رسانه‌هایی مثل شبکه نمایش خانگی تحت تاثیر نهادهایی هستند مثل ساترا یا خوب و بدش کاری ندارم اما اینکه هم پلتفرم‌ها و هم تلویزیون بسته‌تر و شبیه به هم شوند، اتفاق خوبی نمی‌افتد. بر اهرم یک از این فضاها اقتصادات و شرایط خود را دارد. /خبرگزاری صبا



جمشیدی: «زیر خاکی» نقطه عطف بازیگری من است

بژمان جمشیدی بازیگر سریال «زیر خاکی» که جایزه بهترین بازیگر بخش سریال‌های تلویزیونی و نمایش خانگی هشتمین جشنواره فیلم شهر را کسب کرده، عنوان کرد: هر چه مادر بر طبق شکل‌گیری دلستان فیلم‌ها عمیق‌تر شویم آینده روشن‌تری را از سینما و تلویزیون خواهیم داشت. وی گفت: اصولاً برگزاری جشنواره‌ها اتفاق بزرگی است و هر چه جشنواره‌های سینمایی با کیفیت‌تر گزار شوند در روند هر چه بهتر فیلم‌های سینمایی و آثار تلویزیونی تأثیر دارند. بازیگر فیلم «عطف زار» درباره سریال «زیر خاکی» عنوان کرد: این سریال یکی از کارهایی است که بسیار دوستش دارم. این سریال نقطه عطف دنیای بازیگری من است. این گروه به خاطر داشتن کارگردان خوش ذوق و با اخلاق بسیار دوست داشتنی هستند. حضور ژاله صلحتی به عنوان بازیگر نقش مقابل من در هر چه بهتر شدن کار کمک بزرگی کرد. بژمان جمشیدی که این روزها فیلم سینمایی «هلفزار» را بر پرده سینماها دارد، به تازگی با سریال «آفتاب پرست» با دیگر حضور در شبکه نمایش خانگی راهم تجربه می‌کند. /خبرگزاری مهر



حسن معجونی بازیگر «فون خ ۴» شد

مهدی فرجی، تهیه‌کننده سریال «فون خ» - با انتشار عکسی از حسن معجونی و حمیدرضا آذربگ، اعلام کرد که این دو در «فون خ ۴» هم‌بازی می‌شوند. فرجی حدود یک ماه پیش هم با انتشار عکسی از آغاز پیش تولید فصل چهارم این سریال خبر داده بود. ضمن اینکه چند روز قبل نیز علی صلحی - یکی از بازیگران سریال - با حضور در برنامه‌های تلویزیونی اعلام کرد که دوماه دیگر یعنی اواخر تابستان، فیلمبرداری فصل چهار «فون خ» آغاز می‌شود. تاکنون سه فصل از مجموعه «فون خ» به کارگردانی سعید آقاخانی برای شبکه اول ساخته شده است. «فون خ ۱» نوروز ۹۸ از شبکه یک سیما روی آنتن رفت. سری دوم این مجموعه طنز نیز سال ۹۹ پخش شد و «فون خ ۳» نوروز ۱۴۰۰ از شبکه اول روی آنتن رفت. اما فصل چهارم این سریال تا پست مثل روال هر سال نوروز ۱۴۰۱ به آنتن برسد و اکنون با یک سال تأخیر خودش را به پخش نوروز و رمضان که با هم تداخل زملی هم پیدا می‌کند، می‌رساند.



«ریست» به نيجريه مي‌رود

فیلم سینمایی «تعراض» به کارگردانی محمد رضا لطفی و تهیه‌کنندگی سید امیر سیدزاده که بانام «ریست» راهی جشنواره‌های خارجی شده است، در ادامه حضور در رویدادها و فستیوال‌های جهانی، به هفتمین جشنواره Realtime International Film Festival در کشور نیجریه راه پیدا کرد. جشنواره RTF یکی از جشنواره‌های مهم و معتبر قاره آفریقا به حساب می‌آید که با هدف کشف آثار خلاق در سطح بین‌المللی و نمایش آنها با کلیه واژه مفهومی «عدالت» در فیلم‌های سینمایی برگزار می‌شود. این جشنواره سالانه ۱۹ تا ۲۲ آگوست ۲۰۲۲ در کشور نیجریه برگزار می‌شود. در فیلم سینمایی «ریست» که پیش از این در بخش اصلی و مسبقه بیش از ۱۰ جشنواره بین‌المللی دیگر در خارج از کشور نیز حضور داشته است، رضایه بودی، سودابه بیضایی، محمد صدیقی مهر، حلد رحیمی نصر، پریسامحمدی و رفیه افشین پور به ایفای نقش پرداخته‌اند. پخش جهانی این فیلم توسط محمدبخشی انجام می‌شود.